
2024 年度 全日本学生トラックシリーズ 第 4 戦
2025 年 2 月 11 日(火・祝) TIPSTAR DOME CHIBA（250 m) 主催：日本学生自転車競技連盟  後援：千葉市

協賛：（株）PIST6  （株）JPF  （一社）日本サイクルスポーツ振興会(JCSPA)  （一社）日本競輪選手会千葉支部  （株）パールイズミ

Communiqué. 4

http://jicf.info/ （レース結果はホームページへ）

1． 男子 200m フライングタイムトライアル結果

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ. Local

Federation
R-No. km/h

1 3 26 髙佐　　龍太郎 KOSA, Ryutaro 日本大学 宮　崎 45MU1702082 10.67 67.48

2 4 29 鶴見　　健二 TSURUMI, Kenji 日本大学 東　京 13MU2001478 11.09 64.92

3 2 24 平井　　健三 HIRAI, Kenzo 慶應義塾大学 神奈川 14MU2201894 11.80 61.02

4 1 9 菅野　　佑介 KANNO, Yusuke 立教大学 埼　玉 11MU2100876 12.16 59.21

5 5 49 安井　　健二朗 YASUI, Kenjiro 早稲田大学 東　京 13MU2400869 12.26 58.73

Time remarks

2. ティームパーシュート結果
Rank ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time

1 秋田　　圭佑 AKITA, Keisuke 08MJ1601630
5 中谷　　研斗 NAKAYA, Kento 01ME1800182
6 南山　　航介 MINAMIYAMA, Kosuke 14MU2301666

25 長谷川　嘉洋 HASEGAWA, Yoshihiro 14MU2301740
11 福永　　和人 FUKUNAGA, Kazuto 34MU1902030
51 小川　　純平 OGAWA, Junpei 11MU1602435
16 井上　　幸洋 INOUE, Koyo 47MU2100862
52 大野　　健斗 OHNO, Kento 13MU2101002
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3. ティームスプリント結果
Rank ＃ No. Name Name Name of Univ. R-No.

26 髙佐　　龍太郎 KOSA, Ryutaro JPN20030329
32 大塚　　春人 OTSUKA, Haruto JPN20060307

33 松岡　　勇斗 MATSUOKA, Yuto JPN20050411

10 大野　　宗哲 OHNO, Sotetsu JPN20050903
48 下瀬　　結仁 SHIMOSE, Yuto JPN20060201 大会記録

49 安井　　健二朗 YASUI, Kenjiro JPN20051217
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4. 男子 1km タイムトライアル結果
Rank # No. Name

(Japanese) Name Name of Univ. Local
Federation R-No. Time

1 29H 38 鈴木　　来音 SUZUKI, Rai 法政大学 静　岡 21MU1902713 1'06.842 53.86

2 33H 27 新井　　敬太 ARAI, Keita 日本大学 広　島 34MU1900005 1'06.942 53.78

3 28H 51 小川　　純平 OGAWA, Junpei 日本体育大学 埼　玉 11MU1602435 1'09.178 52.04
4 11H 52 大野　　健斗 OHNO, Kento 日本体育大学 東　京 13MU2101002 1'09.183 52.04

5 32H 11 福永　　和人 FUKUNAGA, Kazuto 日本体育大学 広　島 34MU1902030 1'09.324 51.93

6 21H 1 秋田　　圭佑 AKITA, Keisuke 慶應義塾大学 茨　城 08MJ1601630 1'10.101 51.35

7 20H 50 井上　　開斗 INOUE, Kaito 日本体育大学 埼　玉 11MU2001485 1'10.316 51.20

8 9H 35 小林　　岳央 KOBAYASHI, Takehiro 日本大学 福　島 07MU2100845 1'10.647 50.96

9 14H 6 南山　　航介 MINAMIYAMA, Kosuke 慶應義塾大学 神奈川 14MU2301666 1'10.963 50.73

10 15H 31 秦　　　愛希翔 HATA, Akito 日本大学 和歌山 30MU2100959 1'10.996 50.71

11 25H 7 吉野　　瑠人 YOSHINO, Ryuto 法政大学 宮　城 04MU2100126 1'11.424 50.40
12 22H 12 青木　　駿 AOKI, Shun 日本体育大学 滋　賀 25MU2001656 1'11.706 50.21

13 13H 53 鈴木　　清之介 SUZUKI, Seinosuke 日本体育大学 神奈川 14MU2101953 1'11.924 50.05

14 8H 16 井上　　幸洋 INOUE, Koyo 日本体育大学 神奈川 47MU2100862 1'12.751 49.48

15 18H 22 小林　　海斗 KOBAYASHI, Kaito 日本体育大学 埼　玉 11MU2000029 1'12.856 49.41

16 23H 4 及川 　　弘恭 OIKAWA, Hiroyasu 作新学院大学 埼　玉 11MU2001482 1'12.888 49.39

17 17H 8 町田　　和稀 MACHIDA, Kazuki 立教大学 埼　玉 11MU2302067 1'13.282 49.13

18 16H 13 江尻　　敬介 EJIRI, Keisuke 日本体育大学 東　京 13MU2001350 1'13.948 48.68
19 26H 21 落合　　康生 OCHIAI, Kosei 日本体育大学 東　京 13MU1701119 1'14.216 48.51

20 2H 20 長尾　　春輝 NAGAO, Haruki 東京大学 東　京 13MU2301845 1'14.588 48.27

21 10H 48 下瀬　　結仁 SHIMOSE, Yuto 早稲田大学 東　京 13MU2100695 1'15.300 47.81

22 5H 17 髙島　　和真 TAKASHIMA, Kazuma 慶應義塾大学 三　重 23MU2401780 1'16.760 46.90

23 1H 18 吉川　　蒼大 YOSHIKAWA, Sodai 慶應義塾大学 神奈川 14MU2401781 1'16.806 46.87

24 4H 47 大竹　　広高 OTAKE, Hirotaka 立教大学 東　京 13MU2401095 1'54.370 31.48

- 3H 23 佐藤　　旭 SATO, Asahi 日本体育大学 栃　木 09MU2101422 DNF

- 19H 39 笹瀬　　力輝太 SASASE, Rikito 法政大学 静　岡 21MU2101186 DNF
- 6H 15 池田　　翔元 IKEDA, Shogen 日本体育大学 埼　玉 11MU2100868 DNS

- 7H 46 西川　　優太 NISHIKAWA, Yuta 立教大学 東　京 13MU2401285 DNS

- 12H 34 鈴木　　文也 SUZUKI, Fumiya 日本大学 福　島 07MU2101155 DNS

- 24H 14 新垣　　快琉 SHINGAKI, Kairu 日本体育大学 沖　縄 47MU2000951 DNS

- 27H 28 佐藤　　大和 SATO, Yamato 日本大学 福　島 07MU1901890 DNS

- 30H 42 江口　　宗一郎 EGUCHI, Soichiro 明星大学 栃　木 09MU1902434 DNS

- 31H 30 山下　　翔太郎 YAMASHITA, Shotaro 日本大学 石　川 19MU2100760 DNS

Km/h 
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5. 男子 4km インディヴィデュアル･パーシュート結果 【Revised】
Rank ＃ No. Name

(Japanese)
Name Name of Univ. Local

Federation
R-No. Time remark.

1 3 H 45 遠藤　　大樹 ENDO, Hiroki 明星大学 東　京 13MU2100900 4.50.792

2 7 H 40 植本　　健新 UEMOTO, Kenshin 法政大学 熊　本 43MU2101113 4.50.998

3 11 H 37 濱田　　大空 HAMADA, Taiku 法政大学 熊　本 43MU1901860 4.52.199

4 8 H 3 小森　　継心 KOMORI, Keishin 明星大学 神奈川 14MU1901447 4.54.692

5 12 H 2 仙洞田　雄大 SENDODA, Yuta 明星大学 山　梨 15ME1801879 4.59.576

6 10 H 43 佐藤　　愛祈 SATO, Aiki 明星大学 宮　城 04MU2201680 5.00.983

7 2 H 41 遠山　　愛磨 TOYAMA, Ema 法政大学 熊　本 43MU2101215 5.01.703

8 5 H 25 長谷川　嘉洋 HASEGAWA, Yoshihiro慶應義塾大学 神奈川 14MU2301740 5.01.805

9 1 H 5 中谷　　研斗 NAKAYA, Kento 慶應義塾大学 北海道 01ME1800182 5.06.113

10 9 H 36 渡邊　　琉聖 WATANABE, Ryusei 日本大学 福　島 07MU2101396 5.15.955

11 6 H 44 加藤　　琥珀 KATO, Kohaku 明星大学 福　島 07MU2001155 5.22.959

12 4 H 19 鎌田　　将 KAMATA, Masashi 東京大学 東　京 13ME2300039 5.23.826
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6. ポイントレース クラス 3 【10km】 結果
1st 22 21 22 22

４．ポイントレース 予選　第１組　結果 2nd 23 22 21 21

3rd 21 18 18 17

4th 17 23 19 20

5th 19 17 20 23
1 2 3 4 DNS Lap Pnt Total Fin Rank
30 20 10 G DNF Pnt

1 22 小林　　海斗 KOBAYASHI, Kaito 日本体育大学 11MU2000029 22 5 3 5 10 23 23 1 1

2 21 落合　　康生 OCHIAI, Kosei 日本体育大学 13MU1701119 21 2 5 3 6 16 16 2 2

3 19 鎌田　　将 KAMATA, Masashi 東京大学 13ME2300039 19 1 1 1 6 3

4 17 髙島　　和真 TAKASHIMA, Kazuma慶應義塾大学 23MU2401780 17 1 4 -1 5 -15 3 4

5 18 吉川　　蒼大 YOSHIKAWA, Sodai慶應義塾大学 14MU2401781 18 2 2 -1 4 -16 7 5

6 20 長尾　　春輝 NAGAO, Haruki 東京大学 13MU2301845 20 2 -1 2 -18 4 6

7 23 佐藤　　旭 SATO, Asahi 日本体育大学 09MU2101422 23 3 1 -2 4 -36 5 7

Rank NameName
(Japanese)No

参考タイム

12'35"

R-No.Name of
Team ＃

7. ポイントレース クラス 1+2 【20km】 結果
1st 1 2 2 1 2 1 1 16

４．ポイントレース 予選　第１組　結果 2nd 11 8 6 16 6 2 8 2

3rd 5 3 4 3 16 16 2 1

4th 6 4 11 11 11 8 16 8

5th 4 6 7 4 3 3 3
1 2 3 4 5 6 7 8 DNS Lap Pnt Total Fin Rank

70 60 50 40 30 20 10 G DNF Pnt
1 2 仙洞田　雄大 SENDODA, Yuta 明星大学 15ME1801879 2 5 5 5 3 2 6 26 26 2 1

2 1 秋田　　圭佑 AKITA, Keisuke 慶應義塾大学 08MJ1601630 1 5 5 5 5 4 24 24 3 2

3 16 井上　　幸洋 INOUE, Koyo 日本体育大学 47MU2100862 16 3 2 2 1 10 18 18 1 3

4 8 町田　　和稀 MACHIDA, Kazuki 立教大学 11MU2302067 8 3 1 3 2 9 9 4 4

5 6 南山　　航介 MINAMIYAMA, Kosuke慶應義塾大学 14MU2301666 6 1 3 3 7 7 8 5

6 11 福永　　和人 FUKUNAGA, Kazuto日本体育大学 34MU1902030 11 3 1 1 1 6 6 9 6

7 3 小森　　継心 KOMORI, Keishin 明星大学 14MU1901447 3 2 2 4 4 5 7

8 4 及川 　　弘恭 OIKAWA, Hiroyasu 作新学院大学 11MU2001482 4 1 2 3 3 7 8

9 7 吉野　　瑠人 YOSHINO, Ryuto 法政大学 04MU2100126 7 6 9

- 12 青木　　駿 AOKI, Shun 日本体育大学 25MU2001656 12 DNF - -

- 13 江尻　　敬介 EJIRI, Keisuke 日本体育大学 13MU2001350 13 DNF - -

- 5 中谷　　研斗 NAKAYA, Kento 慶應義塾大学 01ME1800182 5 2 DNF -1 2 -18 - -

- 9 菅野　　佑介 KANNO, Yusuke 立教大学 11MU2100876 9 DNF -1 -20 - -

- 10 大野　　宗哲 OHNO, Sotetsu 早稲田大学 13MU2100111 10 DNF -1 -20 - -

- 14 新垣　　快琉 SHINGAKI, Kairu 日本体育大学 47MU2000951 14 DNS - -

- 15 池田　　翔元 IKEDA, Shogen 日本体育大学 11MU2100868 15 DNS - -

Rank NameName
(Japanese)No

参考タイム

25'11"

R-No.Name of
Team ＃

第 4 中間スプリントにおいて，#4 及川 弘恭（作新学院大学）を降格とする．理由：ファイナル・スプリントにおいて自身のラインを保持しない．


